
 

Suhanko Arctic Platinum Oy (SAP) kehittää Suhangon maailmanluokan kaivoshanketta alueella, joka 
sijoittuu Ranualle 45 kilometriä Rovaniemeltä etelään. Haluamme tiedottaa suunnitelmistamme hakea 
kaivoshankkeen edistämisen kannalta tarpeellisia lupia. Tarkoituksenamme on järjestää paikallisille 
yhteisöille tarkoitettuja tilaisuuksia, jotta eri näkemykset ja mahdolliset huolenaiheet tulevat 
huomioiduiksi. 

Suhangon kaivoshankkeen kehittämisvaiheiden tutkimukset ovat edistyneet suunnitelmien mukaisesti. 
SAP:n on saatettava päätökseen hanketta koskeva alustava kannattavuusselvitys, ja sitä seuraava 
varsinainen kannattavuusselvitys, ennen kuin kaivosalueen rakentamisesta voidaan päättää. Alustavasta 
kannattavuusselvityksestä on valmistunut luonnos, joka on nyt riippumattoman tarkastuksen kohteena. 
SAP arvioi parhaillaan alustavan kannattavuusselvityksen tuloksia, jotta hankkeelle saadaan määritettyä 
paras mahdollinen toteutussuunnitelma. Kaivoshankkeen kannattavuusselvitys on tarkoitus aloittaa, kun 
hankkeen optimaalinen toteutussuunnitelma on varmistunut. 

Kannattavuusselvityksen käynnistyessä: 

 aloitamme Suhangon kaivoksen ympäristöluvan päivittämisen sekä muiden lupien hakuprosessit, 

 SAP tulee esittämään yleisölle yksityiskohtaisempia tietoja hankkeen toteutussuunnitelmista, jotta 
niitä voidaan arvioida. Koronatilanne tulee vaikuttamaan siihen, kuinka tämä järjestetään. 

Ilmoitamme myös, että Väylävirasto on myöntänyt Lapin ELY-keskukselle rahoituksen tiesuunnitelman 
laatimista varten. Tiesuunnitelma on tehtävä ennen kuin kaivosalueelle johtavan tien rakentaminen voi 
alkaa. Tien suunnittelu on aloitettu varhaisessa vaiheessa, koska tien suunnitteluprosessi ja tieyhteyden 
rakentaminen kestävät vähintään kolme vuotta. Huomautamme kuitenkin, että tien suunnittelu ei ole 
päätös rakentaa kaivos. 

Suunniteltu tieyhteys noudattaa pitkälti samaa linjausta kuin aikaisempi Suhangon kaivoksen 
tiesuunnitelma, joka raukesi vuoden 2017 lopussa, koska kaivoshanketta ei tuolloin kyetty toteuttamaan. 

Hankkeen tilanne on nyt muuttunut, koska palladiumin, Suhangon malmien tärkeimmän metallin hinta on 
kohonnut merkittävästi viimeisten kolmen vuoden aikana, ja pitkän aikavälin hintaennusteet ovat 
positiivisia. Palladiumia käytetään pääasiassa autojen katalysaattoreiden valmistuksessa haitallisten 
pakokaasupäästöjen vähentämiseksi. Maailmanlaajuisesti yhä tiukentuvat rajoitukset pakokaasupäästöille 
ovat merkittävästi lisänneet palladiumin kysyntää. 

Mahdollisia kysymyksiä voi lähettää sähköpostitse osoitteeseen info(at)suhanko.com 

 


